
П  Р  И  К  А  З

 

7 октября 2016 года                                                                                                                                  
                                                                                                                 № 215

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

        

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 04-05/38-2016 по признакам нарушения сетевой организации
АО «Омскэлектро» части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в ущемлении интересов ООО «ПКФ
«Гранат» путем нарушения сетевой организацией АО «Омскэлектро»
процессуальных сроков рассмотрения заявки и заключения договора о
технологическом присоединении электросетевого объекта ООО «ПКФ «Гранат»,
установленных Правилами технологического присоединения энергопринимающих
устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству
электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства,
принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям,
утвержденными Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 0405/38-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

  председателя Комиссии:

Г.В. Лаптевой – заместителя руководителя управления;

  членов Комиссии:

<…> - начальника отдела защиты конкуренции;

<…>- эксперт отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Г.В. Лаптеву.

 

Руководитель управления                                                                                                                      
                                                                                                      В.А. Кабаненко


	П  Р  И  К  А  З

